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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 8320/ST-Mengajar/Gasal/FPSI/UEU/IX/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Psikologi, memberikan tugas kepada :
Nama : RULLY AFRITA HARLIANTY , S.Psi., M.A.
No. Dosen / NIP : 8320 / 223030937
NIDN / NIDK : 0212049301
Jabatan Akademik : Asisten Ahli (150)
Alamat : JL. ST BADARUDIN PRU. GREEN HILL BLOK.B/1
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 PSI306 Psikopatologi 3 CR001 Reguler-1 Tangerang
2 PSI314 Seminar Topik Skripsi 3 CR301 Paralel/Reguler-2 Tangerang
3 PSI323 Psikometri 3 CR001 Reguler-1 Tangerang
4 PSI333 Psikodiagnostika Interview 3 CR101 Paralel/Reguler-2 Tangerang
5 PSI117 Program Pengolahan Data Statistik 3 CR001 Reguler-1 Tangerang
6 PSI309 Metode Penelitian Kualitatif 3 CR001 Reguler-1 Tangerang

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2023
Dekan/Kepala Fakultas Psikologi

Yuli Asmi Rozali, S.Psi., M.Psi.
NIP. 200110148
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SEMESTER : Semester Ganjil 2023 - 2024
Nama Mata Kuliah : Psikopatologi Dosen : RULLY AFRITA HARLIANTY , S.Psi., M.A. (8320)
Kode MK dan Seksi : PSI306 (CR001)
Jadwal dan Ruang : Senin, 10:00 - 12:30 (CR.E 203)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

18
Sep

25
Sep

02
Okt

09
Okt

16
Okt

23
Okt

30
Okt

20
Nov

27
Nov

04
Des

11
Des

18
Des

08
Jan

15
Jan

1. PRAYER JACOB DANIEL 20200701055 H H H H H H H H H H A H H A
2. NUR YOGI ASTUTI 20200701070 H H H H H H H H H H H H H H
3. DEVINA CANTIQA RAHMA ARNHILDA 20200701128 H H H H H H H H H H H H H H
4. EKA SABILLA AYU MUTHYA 20210701003 H H H H H H H H H H H H H H
5. NABILA SHINTA ALIFIA 20210701004 H H H H H H H H H H H H H H
6. ZAHIRA INDAH LESTARI 20210701005 H H H H H H H H I H H H H H
7. MUHAMMAD NAUFAL HAMDANI 20210701006 H H H H H H H H H A H H A S
8. KIRANA ALLYA MANTOVANI 20210701008 H H H H H H H H H H H H H H
9. INDIRA FAJRI PUSPITASARI 20210701009 H H H H H H H H H H H H H H
10. MUHAMAD RAYHAN PANDEGA 20210701012 H H H H H H H H H H H H A H
11. BULAN LUTFIA NIKA 20210701013 H H H H H H H H H H H H H H
12. AAH SULAIHA 20210701014 H H H H H H H H H S H H H H
13. INE DWI ISDIANTO 20210701017 H H H H H H H H H H H H H H
14. MAISARAH NURFAIRUS AWALIYAH 20210701024 H H H H H H H H H H H H H H
15. AURA SYIFA KHAIRANA 20210701025 H H H H H H H H H H H H H H
16. CHELSEA IMANUELA ESTER ANDILAN 20210701029 H H H H A H H H H A H H H A
17. RANI FITRYA AS 20210701034 H H H H H H H H H H H H H H
18. ELISA CRISTIN SIAGIAN 20210701038 H H H H H H H H H H H H H H
19. MARIA GASPARINA NATALIA BAKO 20210701043 H H H H H H H H H H H H H H
20. SITI NUR AISYAH 20210701045 H H H H H H H H H H H H H H
21. CHRONIKA SIANIPAR 20210701047 H H H H H H H H H H H H H H
22. EKA APRILIYANTI 20210701048 H H H H H H H H H H H H H H
23. SANDI NURFITRIYANTI 20210701049 H H H H H H H H H H H H H H
24. TRI MAELANA FAUZIAH 20210701052 H H H H H H H H H H H H H H
25. ELLIS PEBRIYANTI 20210701065 H H H H H H H H H H H H H H
26. RIANDO FELIX SAMOSIR 20210701071 H H H H I H H H H H H H H H
27. YOSAFAT YOGA DYASTAMA 20210701074 H H H H H H H A H H H H A H
28. SALSABILA AMALIA RAMADHANI 20210701075 H H H H H H H H H H H H H H
29. JEREMI BONARDO SARAGI 20210701078 H H H H H H H H H H H H H H
30. NINDYA ZUKHRUF BADRIYAH 20210701079 H H H H H H H H H I H H H H
31. LUTFIAH AINUN NA'IM 20210701082 H H H H H H H H H H H H H H
32. FITRIA DWI INNESTI 20210701083 H H H H H H H H H H H H H H
33. RENITA KARTINI 20210701096 H H H H H S H H H H H H H H
34. ALE ANDRE FERNANDO YOSSE 20210701097 H H H H H H H H H H H H H H
35. JULIANA LASTARIA 20210701099 H H H H H H H H H H H H H H
36. SHAFWAH SABINA AULIA 20210701116 H H H H H H H H H H H H H H
37. NURFADILAH 20210701117 H H H H H I I H H H H H H H
38. NOUVITA SABRINA SOLEH 20210701134 H H H H H H H H H H H H H H
39. FULVIAN IRSYAD RACHMANNINOF 20210701138 H H H H H H H H H H H H H H
40. ROSMIA RAHMAWATI 20210701142 A H H H H H H H H H H H H H
41. REFINA CECILIA 20210701185 H H H H H H H H H H H H H H
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2023 - 2024

Mata kuliah : Psikopatologi (3 sks) Ruang : CR.E 203
Kode : PSI306 Kelas : CR001 Dosen : RULLY AFRITA HARLIANTY , S.Psi., M.A.
Prodi : Psikologi Semester : 5

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs

1
Senin

18-9-23
10:00-
12:30

Senin
18-9-23

10:00-
12:30 pengantar psikopatologi Lancar 40

2
Senin

25-9-23
10:00-
12:30

Senin
25-9-23

10:00-
12:30 Perspektif Teoritis dalam perilaku abnormal Lancar 41

3
Senin

2-10-23
10:00-
12:30 asesmen psikologi klinis

Senin
2-10-23

10:00-
12:30 psikologi klinis 41

4
Senin

9-10-23
10:00-
12:30

Senin
9-10-23

10:00-
12:30 gangguan kepribadian gangguan kepribadian 41

5
Senin
16-10-

23

10:00-
12:30

Senin
16-10-

23

10:00-
12:30 Gangguan kecemasan Gangguan kecemasan 39

6
Senin
23-10-

23

10:00-
12:30

Senin
23-10-

23

10:00-
12:30 gangguan disosiatif dan somatoform gangguan disosiatif dan somatoform 40

7
Senin
30-10-

23

10:00-
12:30

Senin
30-10-

23

10:00-
12:30 Gangguan mood Gangguan mood 40
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2023 - 2024

Mata kuliah : Psikopatologi (3 sks) Ruang : CR.E 203
Kode : PSI306 Kelas : CR001 Dosen : RULLY AFRITA HARLIANTY , S.Psi., M.A.
Prodi : Psikologi Semester : 5

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs

8
Senin

20-11-23
10:00-
12:30

Senin
20-11-23

10:00-
12:30 Parafilia Parafilia 40

9
Senin

27-11-23
10:00-
12:30

Senin
27-11-23

10:00-
12:30 Skizofrenia Skizofrenia 40

10
Senin

4-12-23
10:00-
12:30

Senin
4-12-23

10:00-
12:30

gangguan perkembangan
anak

gangguan perkembangan
anak 37

11
Senin

11-12-23
10:00-
12:30

Senin
11-12-23

10:00-
12:30

gangguan penyalahgunaan
zat

gangguan penyalahgunaan
zat 40

12
Senin
18-12-

23

10:00-
12:30

Senin
18-12-

23

10:00-
12:30 Gangguan makan Gangguan makan 41

13
Senin
8-1-24

10:00-
12:30

Senin
8-1-24

10:00-
12:30 Evaluasi Terapi Evaluasi Terapi 38

14
Senin

15-1-24
09:00-
11:30

kuliah pengganti pert 14 tgl-15-01-2024 (urusan kantor pengguji
) undur waktu )

Senin
15-1-24

09:00-
11:30 Gangguan pd lansia Gangguan pd lansia 38
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2023 - 2024

Kode : PSI306 Kelas : CR001 Dosen : RULLY AFRITA HARLIANTY , S.Psi.,
M.A.

Matakuliah : Psikopatologi  
Prodi : Psikologi  

No N I M Nama Mahasiswa Kehadiran Kuis UTS UAS Tugas NA Nilai Akhir
10 % 10 % 25 % 30 % 25 % Angka Huruf

1 20200701055 Prayer Jacob Daniel 86 70 70 70 65 70,35 3,00 B
2 20200701070 Nur Yogi Astuti 100 80 75 75 78 78,75 3,70 A-
3 20200701128 Devina Cantiqa Rahma Arnhilda 100 80 55 70 82 73,25 3,00 B
4 20210701003 Eka Sabilla Ayu Muthya 100 80 60 80 78 76,5 3,30 B+
5 20210701004 Nabila Shinta Alifia 100 75 70 75 77 76,75 3,30 B+
6 20210701005 Zahira Indah Lestari 100 78 60 65 73 70,55 3,00 B
7 20210701006 Muhammad Naufal Hamdani 86 70 50 65 69 64,85 2,30 C+
8 20210701008 Kirana Allya Mantovani 100 78 75 78 80 79,95 3,70 A-
9 20210701009 Indira Fajri Puspitasari 100 73 55 70 78 71,55 3,00 B

10 20210701012 Muhamad Rayhan Pandega 93 77 60 70 78 72,5 3,00 B
11 20210701013 Bulan Lutfia Nika 100 80 90 85 78 85,5 4,00 A
12 20210701014 Aah Sulaiha 100 80 65 78 77 76,9 3,30 B+
13 20210701017 Ine Dwi Isdianto 100 75 92 85 82 86,5 4,00 A
14 20210701024 Maisarah Nurfairus Awaliyah 100 78 55 78 76 73,95 3,00 B
15 20210701025 Aura Syifa Khairana 100 80 80 78 67 78,15 3,70 A-
16 20210701029 Chelsea Imanuela Ester Andilan 79 78 50 70 67 65,95 2,70 B-
17 20210701034 Rani Fitrya AS 100 75 45 60 74 65,25 2,70 B-
18 20210701038 Elisa Cristin Siagian 100 75 45 70 78 69,25 3,00 B
19 20210701043 Maria Gasparina Natalia Bako 100 78 50 65 72 67,8 2,70 B-
20 20210701045 Siti Nur Aisyah 100 75 55 80 76 74,25 3,30 B+
21 20210701047 Chronika Sianipar 100 78 65 75 75 75,3 3,30 B+
22 20210701048 Eka Apriliyanti 100 78 65 82 77 77,9 3,70 A-
23 20210701049 Sandi Nurfitriyanti 100 80 70 85 78 80,5 4,00 A
24 20210701052 Tri Maelana Fauziah 100 80 70 80 81 79,75 3,70 A-
25 20210701065 Ellis Pebriyanti 100 80 60 80 76 76 3,30 B+
26 20210701071 Riando Felix Samosir 100 80 90 80 76 83,5 4,00 A
27 20210701074 Yosafat Yoga Dyastama 86 70 57 63 73 67 2,70 B-
28 20210701075 Salsabila Amalia Ramadhani 100 78 60 78 78 75,7 3,30 B+
29 20210701078 Jeremi Bonardo Saragi 100 70 55 70 76 70,75 3,00 B
30 20210701079 Nindya Zukhruf Badriyah 100 80 75 80 77 80 4,00 A
31 20210701082 Lutfiah Ainun Na'im 100 78 57 75 78 74,05 3,30 B+
32 20210701083 Fitria Dwi Innesti 100 75 55 80 78 74,75 3,30 B+
33 20210701096 Renita Kartini 100 80 50 65 78 69,5 3,00 B
34 20210701097 Ale Andre Fernando Yosse 100 75 50 60 65 64,25 2,30 C+
35 20210701099 Juliana Lastaria 100 72 60 65 73 69,95 3,00 B
36 20210701116 Shafwah Sabina Aulia 100 80 90 90 80 87,5 4,00 A
37 20210701117 Nurfadilah 100 78 55 65 72 69,05 3,00 B
38 20210701134 Nouvita Sabrina Soleh 100 80 85 78 77 81,9 4,00 A
39 20210701138 Fulvian Irsyad Rachmanninof 100 78 70 60 73 71,55 3,00 B
40 20210701142 Rosmia Rahmawati 93 77 60 70 65 69,25 3,00 B
41 20210701185 Refina Cecilia 100 77 55 70 77 71,7 3,00 B

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

NOVENDAWATI WAHYU SITASARI , S.Psi, M.Psi RULLY AFRITA HARLIANTY , S.Psi., M.A.
NIP. 215020571 NIP. 8320
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